
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 3  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2024 година 

За приложението на Директива 2022/2464 на Европейския парламент 

и съвета по отношение на дружества, в които Столична община има 

мажоритарно участие. 

На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местна администрация, чл.3а и чл.48, ал.3 от Закона за независимия 

финансов одит и изразяване на сигурност по устойчивостта, §30, ал.1 от 

ПЗР към ЗИД от Закона за счетоводството, чл.1, ал.3 от Закона за 

публичните предприятия, чл.25, ал.1, т.24 и чл.26, ал.1, т.1 от Наредбата за 

реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични 

предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала във 

връзка с прилагане на Директива 2022/2464 на Европейския парламент и 

съвета 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Възлага на управителните органи на всички дружества, в които 

Столична община има мажоритарно участие, да предприемат 

необходимите действия за изготвяне на съответната документация за 

провеждане на процедура за избор на изпълнител и възлагане на 

обществена поръчка за изготвяне на отчет за устойчивост по смисъла на 

Директива 2022/2464 на Европейския парламент и съвета. 

II. Междинните резултати от изпълнението на настоящото решение 

да бъдат докладвани периодично на месечна основа на Постоянната 

комисия по икономика, собственост и дигитална трансформация към 

Столичния общински съвет. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 26, точка 28 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-5588/27.06.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


